Председателю Правления Ассоциации
специалистов в области государственных,
муниципальных и корпоративных торгов «РОСТ»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять _____________________________________________________________, в (полное и краткое наименование организации)

члены Ассоциации специалистов в области государственных, муниципальных и корпоративных торгов «Равноправие – ответственность – состязательность в торгах».
Настоящим заявлением Организация выражает свое желание вступить в Ассоциацию, с Уставом Ассоциации ознакомлены и согласны выполнять обязательства членов Ассоциации в соответствие с Уставом, также даем согласие на обработку персональных данных для достижения целей Уставной деятельности Ассоциации.
При изменении адресных и/или контактных данных либо банковских реквизитов Организации обязуемся в десятидневный срок направить официальное сообщение с указанием новых реквизитов.
При добровольном выходе или исключении из членов Ассоциации специалистов в области государственных, муниципальных и корпоративных торгов «РОСТ» Организация обязуется сдать Свидетельство о членстве в Ассоциации.
[bookmark: _GoBack]Реквизиты Организации:
Полное наименование с указанием организационно-правовой формы               ____________________________________________________
____________________________________________________
Почтовый адрес ______________________________________
____________________________________________________
Сфера деятельности организации _______________________
____________________________________________________
Телефон ____________________________________________
E-mail _______________________________________________
ИНН ________________________________________________

_______________________________________                                                 __________________________________________________(Ф.И.О.)
(подпись)                       М.П.

      «_____»______________202__г.